

 GMINA OLSZANICA	Urząd Gminy w Olszanicy 38-722 Olszanica 81, tel. /0 - 13/ 461 70 45 fax./0 - 13/ 461 73 73 www.olszanica.pl e-mail: gmina@olszanica.pl	 Certyficate HU10/4954
RRG.271.1.13.2018		Olszanica 2018-08-20

GMINA OLSZANICA
OLSZANICA 81
38-722 OLSZANICA

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Budowa trzech Otwartych Stref Aktywności w skład których wchodzi: plac zabaw o charakterze sprawnościowym, siłownię plenerowe i strefy relaksu w miejscowościach Olszanica, Uherce Mineralne i Stefkowa - II postępowanie”

Zamawiający informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania dot. wyjaśnienia treści SIWZ. W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytania dot. Zadania nr 1 - Olszanica

Pytanie nr 1.

Proszę o podanie grubości podbudowy pod kostkę betonową w strefie relaksu

Odpowiedź: min. 25 cm grubości podbudowy pod kostkę betonową w strefie relaksu.

Pytanie nr 2.

Proszę o podanie grubości kostki betonowej.

Odpowiedź: Kostka betonowa gr. 6 cm.

Pytanie nr 3.

Proszę o określenie koloru kostki.

Odpowiedź: Kostka koloru szarego.

Pytanie nr 4.

Proszę o podanie wymiarów obrzeży betonowych np 30 x 8 cm czy 6 x 20 cm.

Odpowiedź: Obrzeża betonowe o wymiarach 6 x 20 cm.

Pytanie nr 5.

Proszę o podanie ilości krzewów jaką należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Zgodnie z planem zagospodarowania terenu – 6 sztuk.

Pytania dot. Zadania nr 2 – Uherce Mineralne

Pytanie nr 6.

Projekt budowlany - Opis techniczny strefy relaksu pkt 4.3. zakłada wyłożenie strefy relaksu kostką betonową, natomiast w przedmiarze robót

brak tego zakresu robót. Jaki zakres robót należy przyjąć w wycenie nawierzchni strefy relaksu.

Odpowiedź: Zgodnie z planem zagospodarowania terenu i przedmiarem robót w strefie relaksu nie przewiduje się wyłożenia kostki brukowej, nawierzchnia będzie trawiasta.

Pytanie nr 7. Proszę o podanie ilości krzewów jaką należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Zgodnie z planem zagospodarowania terenu – 6 sztuk.

WÓJT
mgr inż. Krzysztof Zapala